
  
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О досрочном прекращении полномочий 

заместителя председателя городской 

Думы города Нижнего Новгорода 

Солонченко Елизаветы Игоревны 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 30 Устава города 

Нижнего Новгорода, решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

26.12.2018 № 270 «О досрочном прекращении полномочий Солонченко 

Елизаветы Игоревны, депутата городской Думы города Нижнего Новгорода 

шестого созыва, избранного по муниципальному избирательному округу от 

Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Нижнего Новгорода» 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя городской 

Думы города Нижнего Новгорода Солонченко Елизаветы Игоревны, 

осуществляемые на постоянной основе, с 26 декабря 2018 года. 

 

 

 
Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                        Д.З. Барыкин 

 

 

 

 26.12.2018 

 

 № 278 


